
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z w ramach  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 

 

 Wałbrzych 13.03.2018 r. 

DZPZ-530-Zp/10/PN-5/18 
 

ZMIANA TRE ŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawa diagnostycznej i leczniczej aparatury medycznej 
dla poprawy dostępności i skuteczności leczenia onkologicznego na terenie województwa 
dolnośląskiego na potrzeby Specjalistycznego Szpitala im. dra. Alfreda Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” – Zp/10/PN-5/18 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 
ustawy Pzp zmienia treść SIWZ tj. treść: 

 

- XIII. Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - 
w terminie do dnia 29.03.2018 r. do godziny 1000 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona po upływie terminu  określonego w art. 84 ust. 2 
ustawy Pzp. 

- XIV. Miejsce i termin otwarcia ofert 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej (Biblioteka), Budynek 
C Szpitala w dniu 29.03.2018 r. o godz. 1030 

2) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 


